

شرح تور	TK2010	کد تور:
۲ شب ژنو + ۲ شب برن - لوزان ، مونت خو ، ووی + ۳ شب زوریخ - آبشار راین	۸ روز سوییس	عنوان تور:
	S	طبقه بندی:
	Turkish Airline ترکیش ایرلاین	Airline:

برنامه پروازی تور 

Travel Time(HRS)						
TK875	21MAR2024	IKA	IST	02:15	05:10	3:25
TK1917	21MAR2024	IST	GVA	08:05	09:20	3:15
SURFACE(زمینی)	23MAR2024	GVA	BRN	(QLS, ZKZ,ZJP)		
SURFACE(زمینی)	25MAR2024	BRN	ZRH	(Rhein fall)		
TK1910	28MAR2024	ZRH	IST	19:55	23:50	1:55
TK870	29MAR2024	IST	IKA	03:30	07:10	3:10

هتل ها 

نام هتل	نام هتل	امتیاز هتل
ژنو	Royal Manotel	۴ ستاره
برن	Best Western Plus Hotel Bern	۴ ستاره
زوریخ	Novotel Zurich City-West	۴ ستاره

برنامه ی سفر 

۲ شب ژنو (۱ گشت نیم روز)

گشت شهر ژنو

گشت شهر ژنو شامل بازدید عبوری از میدان ملل، موزه ی صلیب سرخ و ساعت گل موزه ی صلیب سرخ ژنو، زادگاه صلیب سرخ بین المللی، که میزبان تنها موزه ی اختصاصی ست و در سال 1988 برای ادای احترام و به پاس عملکرد فوق العاده ی زنان و مردانی که بیش از 140 سال در صلیب سرخ به بشریت خدمت کرده اند، افتتاح شد. ژنو به وسیله ی رودخانه روون Rhone که از دریاچه ژنو سرچشمه می گیرد به دو قسمت تقسیم شده که شهر قدیمی در ساحل جنوبی آن قرار دارد. - نمای دریاچه ژنو و بازدید از فواره ی معروف دریاچه ژنو Jet Deau

لوزان، مونت خو، ووی (۱ گشت تمام روز)

گشت تمام روز لوزان - مونت خو، ووی

در لوزان بازدید عبوری از کلیسای جامع، قسمت قدیمی شهر و میدان بازار (Market Square) میشود. مونت خو نام شهری در استان واود در کشور سوییس است. کوه های خیره کننده آلپ و سواحل دریاچه ژنو، شهر مونت خو را احاطه کرده اند. در فرهنگ مردم این سرزمین بازارها و کلیساهای قرون وسطایی نقش برجسته ای دارد. در مونت خو بازدید عبوری از کلیسای Vincent. S را خواهیم داشت . در ووی بازدید عبوری از موزه چاپلین (World's 'Chaplin) همراه با گردش در پارک زیبای موجود در این محوطه و بازدید از خانه و استودیوی زیبای چارلی چاپلین که به سبک هالیوود ساخته شده است.

## ۲ شب برن ( ۱ گشت تمام روز )

گشت پانورامیک نیم روزی شهر برن و در ادامه بازدید از کارخانه شکلات سازی در براک (Broc).

## ۳ شب زوریخ - آبشار راین ( ۲ گشت نیم روز )

### گشت نیم روز عبوری آبشار راین

#### گشت شهر زوریخ

زوریخ، بهشتی در دل اروپا و بدون شک از زیباترین شهرهای سوئیس است. امروز این شهر زیبا به قطب اقتصادی این کشور تبدیل شده است. شهر زوریخ، به لطف ذخایر طبیعی چون رودخانه و دریاچه، چشم‌اندازی مسحور کننده از کوهستان آلپ پوشیده از برف، خیابان‌های سنگفرش و جاذبه‌های متعدد و دیدنی، تجربه‌ای منحصر به فرد را پیشکش گردشگران می‌کند. از دیدنیهای زوریخ می‌توان به میدان Burkliplatz، خانه اپرای زوریخ، کلیسای زنان و ... اشاره کرد.

#### بازدید از کلیسای فرامونستر

اصلی ترین کلیسای شهر که سال های متمادی صومعه زنان بوده است و آثار ویترای آن هر بیننده ای را مجذوب خود می کند.

#### بازدید از موزه جهانی فدراسیون بین المللی فوتبال

موزه جذاب ورزشی شهر زوریخ که در آن با تاریخچه جام جهانی ها و ماکت استادیوم های ورزشی دنیا بیشتر آشنا خواهید شد. جام طلایی اهدایی جام جهانی فوتبال مردان و زنان در این موزه نگهداری می گردد.

## ۲ شب ژنو ( ۱ گشت نیم روز )

## ۲ شب لوزان - مونت خو، ووی - برن ( ۱ گشت تمام روز + ۱ گشت نیم روز )

## ۳ شب زوریخ - آبشار راین ( ۲ گشت نیم روز )

### ۱ وعده غذا

مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه فوق طبق برنامه اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی، حذف و یا اضافه شدن گشت ها، تغییر در هتل ها و همچنین حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده های غذایی وجود دارد. (فقط در شرایط اضطراری) شایان ذکر است که برخی از وعده های غذایی غیر قابل تغییر است.

### با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس